提出先：新潟市西蒲区役所産業観光課観光交流・商工室 行

（ 提出期限：令和７年８月８日（金）   FAX：０２５６－７２－６０２２ ）

令和  年   月   日

新潟市長 中原 八一 様

申込者名

「西蒲市場」売店出店申込書

下記のとおり「西蒲市場」への出店を申し込みます。

名 称 （ 店 舗 名 ）

代 表 者 氏 名

所 在 地
〒

連 絡 先
電話              FAX

メールアドレス

売 店 責 任 者 電話(携帯)

店 舗 表 示 名
( 看 板 名 )

業 種

主 要 取 扱 品 目

食品衛生営業許可

営業の種類 許可番号 許可年月日

発電機の使用 使用 ・ 不使用
【使用燃料】 ガソリン ・ ガスボンベ ・ 軽油

 ※使用する燃料に〇を付けてください

火気の使用 使用 ・ 不使用

【使用器具・数量】コンロ・プロパンガス

※使用する機器に〇を付けてください

その他

裏面出店希望日もご記入ください
（注 1）法令等により許可又は登録を必要とする営業の場合は当該許可証又は登録証の写し添付。

（注 2）臨時食品営業許可が必要な店舗は、各出店者にて申請をお願いします。

（注 3）テント、机、いす、電源、火気設備、消火器等出店に必要な備品は各自で用意してください。

（注 4）保健所の指導による給排水設備（共用）は、主催者が設置します。

（注 5）「暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書」を提出してください。

１ 出店を希望する日（土日祝日のみ）に〇印をご記入ください。（１日のみでも複数日でも

申し込み可能です。）

８/３０

（土）

８/３１

（日）

９/６

（土）

９/７

（日）

９/１３

（土）

９/１４

（日）

９/１５

（月・祝）

９/２０

（土）

９/２１

（日）

９/２３

（火・祝）

９/２７

（土）

９/２８

（日）

２ 販売品目等一覧（欄が不足する場合は別葉で適宜追加してください。）

№ 商品名 予定数量 備考（製造責任者等）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

３ 持込み予定車輌

車輌の種類 車輌ナンバー 備考

１出店あたり最大２台まで。車輌の種類は，「２ｔトラック」，「軽トラック」，「普通自動車」等を記入。